

CCM2020 ApS
c/o Carsten Møller, Krondyrvej 3, 8722 Hedensted

CVR-nr. 41 17 00 50

Årsrapport

17. februar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2021.

Carsten Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 17. februar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	CCM2020 ApS c/o Carsten Møller Krondyrvej 3 8722 Hedensted
	CVR-nr.: 41 17 00 50 Regnskabsår: 17. februar - 31. december
Direktion	Carsten Møller
Revisor	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roms Hule 8, st. 7100 Vejle
Associeret virksomhed	Iziform ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er besiddelse af kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.921 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -42.921 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele egenkapitalen. Selskabskapitalen forventes reetableret ved positiv fremtidig drift.

Årsrapporten for CCM2020 ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Bruttotab indeholder eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Indtægter af kapitalandel i associeret virksomhed

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af den associerede virksomheds resultat efter skat efter eliminering af forholdsmæssig andel af intern avance eller tab og fradrag af afskrivning på goodwill og tillæg af negativ goodwill.

Balancen

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandel i associeret virksomhed

Kapitalandel i associeret virksomhed indregnes og måles efter den indre værdis metode. Indre værdis metode anvendes som en konsolideringsmetode.

I balancen indregnes kapitalandel i associeret virksomhed til den forholdsmæssige andel af virksomhedens regnskabsmæssige indre værdi. Denne opgøres efter modervirksomhedens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab samt med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen ved købet af kapitalandelen. Vedrører den negative goodwill overtagne eventualforpligtelser, indtægtsføres negativ goodwill først, når eventualforpligtelserne er afviklet eller bortfaldet.

Kapitalandel i associeret virksomhed med regnskabsmæssig negativ indre værdi måles til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives, i det omfang tilgodehavendet er uerholdeligt. I det omfang modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække en underbalance, der overstiger tilgodehavendet, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	17/2 2020	- 31/12 2020
Bruttotab		-6.921
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-20.000
Øvrige finansielle omkostninger		-16.000
Resultat før skat		-42.921
Andre skatter		0
Årets resultat		-42.921
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat		-42.921
Disponeret i alt		-42.921

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>31/12 2020</u>
Anlægsaktiver		
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
	Likvide beholdninger	<u>11.999</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>11.999</u>
	Aktiver i alt	<u>11.999</u>

Balance

Passiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>
Egenkapital	
Selskabskapital	40.000
Overført resultat	-42.921
Egenkapital i alt	-2.921
Gældsforpligtelser	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	11.170
Langfristede gældsforpligtelser i alt	11.170
Anden gæld	3.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.750
Gældsforpligtelser i alt	14.920
Passiver i alt	11.999

Noter

	17/2 2020	
	<u>- 31/12 2020</u>	
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Tilgang i årets løb	20.000	
Kostpris 31. december 2020	<u>20.000</u>	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-20.000	
Opskrivninger 31. december 2020	<u>-20.000</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>0</u>	
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Iziform ApS	Aarhus	50 %

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Carsten Christian Møller

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-409393653830

IP: 5.186.xxx.xxx

2021-04-20 09:57:40Z

NEM ID 

Allan Hess Andersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-440977733425

IP: 185.103.xxx.xxx

2021-04-20 10:13:26Z

NEM ID 

Carsten Christian Møller

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-409393653830

IP: 5.186.xxx.xxx

2021-04-22 07:25:24Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: HQVGY-EZ4YD-QTWHC-53PSB-G1OKV-0JCWT

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>